
2024年 4月 

お得意様各位 

 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の段大慶至極に存じ上げます。 

平素は弊社金象印製品のご拡販に格別のお力添えを賜り、有難く厚くお礼

申し上げます。 

 

 価格改定のお願い 

さて、首題の件につきまして、弊社は生産設備の合理化、省力化を計り

鋭意コストの引下げに努力を続けておりますが、原材料、諸資材、輸送コス

トの高騰、及び不安定な為替変動等により、もはや企業内努力だけでは到

底吸収出来ない状況と相成りました。 

 つきましては、誠に心苦しいお願いでございますが、別紙お見積書の

通り２０２４年 8月１日より価格改定をお願い申し上げますので、何卒事情

ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げる次第でございます。 

 今後共尚一層のご支援、ご愛顧の程お願い申し上げます。 

 先ずはご連絡旁々お願い迄。 

敬 具 

 


